ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 007/2021.
OBJETO: Pavimentação da PA-477, trecho Ent. PA-153 / Piçarra, subtrecho Ent. Vicinal
Armazém Castro / Piçarra, com extensão de 13,30 km, na Região de integração Carajás, sob a
jurisdição do 5º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que no Aviso de Licitação, publicado  Jornal Diário Oficial do Estado do
Pará de nº 34.464, de 19 de janeiro de 2021, no número da licitação:
Onde se lê:
Número: n.º 007/2020.
Leia se:
Número: n.º 007/2021.
Belém, 12 de fevereiro de 2021.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L - SETRAN